PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 12-07-2026 13:17
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/listwa-przeciwprzepieciowa-ever-classic-5-0m-5-x-ute-10-a-kolor-czarny-t-
lz09-cla050-0000-p-203890.html
Listwa przeciwprzepięciowa Ever
Classic 5,0m (5 x UTE; 10 A; kolor
czarny) (T/LZ09-CLA050/0000)
Cena brutto 58,99 zł
Cena netto 47,96 zł
Numer katalogowy ZASEVELIS0048
Kod producenta T/LZ09-CLA050/0000
Kod EAN 5907683604615
Typ montażu Poziomy/Pionowy
Zabezpieczenia Ochrona przeciwprzepięciowa
Rodzaj zasilania Sieciowe
Rodzaj wtyczki sieciowej Typ E
Napięcie zasilania / zasilacza 230 V
Kolor główny Czarny
Długość kabla 5 m
Kod producenta T/LZ09-CLA050/0000
Dodatkowe informacje 1 x bezpiecznik automatyczny 10
A, Filtr przeciwzakłóceniowy,
Możliwość montażu do podłoża,
Możliwość montażu do ściany
Waga 727 g
Szerokość 345 mm
Wysokość 64 mm
Głębokość 50 mm
Ostrzeżenia Przechowywać z dala od
dzieci.,Nie stosować w wilgotnym
środowisku.,Nie przeciążać listwy
zasilającej.
Zabezpieczenie przed zbyt wysokim
napięciem
Tak
Maksymalny prąd wejściowy na fazę 10 A
Wartość nominalna napięcia
wejściowego
230 V
Ilość gniazd sieciowych 5 x gniazdo sieciowe
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Wymiary produktu (SxGxW) 345 x 64 x 50 mm
Diody LED Zasilanie
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Waga produktu 727 g
Kolor produktu Czarny
Typ i liczba gniazd 5 x UTE
Maksymalne natężenie prądu 10 A
Opis produktu
Gwarancja: G120M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold